

(八) ★报价分析表

项目编号、包号：BZZHGP-2017-0094、A01

价格单位：元

序号	报价项目	内容	单位	数量	综合单价	总价	技术指标	取费标准	备注
一	围墙大门								
1	机械挖土		m ³	61.35	3.797	232.95			
2	人工挖土		m ³	6.8	60.944	414.42			
3	3:7 灰土垫层		m ³	41.72	200.81	8377.79			
4	M10 水泥砂浆砖基础		m ³	25.43	479.242	12187.12			
5	防潮层		m ²	34.82	21.407	745.39			
6	回填土		m ³	11.93	18.977	226.40			
7	M5.0 混合砂浆 240 砖墙		m ³	52.84	512.205	27064.91			
8	里单排钢管脚手架		m ²	362	5.409	1958.06			
9	C30 商砼压顶		m ³	3.04	700.355	2129.08			
10	压顶木模板		m ³	3.04	1492.237	4536.40			
11	人工挖土		m ³	3.78	60.944	230.37			
12	3:7 灰土垫层		m ³	1.35	200.81	271.09			
13	M10 水泥砂浆砖基础		m ³	0.75	479.242	359.43			
14	M10 水泥砂浆砖矩形砖柱		m ³	2.23	565.874	1261.90			
15	外脚手架钢管（6m 内）		m ²	35.26	7.886	278.06			
16	铁件		t	0.08	8391.75	671.34			
17	直径 6.5mm 圆钢		t	0.123	7042.2	866.19			
18	三级钢直径 8mm		t	0.115	6302.35	724.77			
19	大门扇		m ²	12	111	1332.00			
20	砂浆用砂过筛		m ³	25.4	28.338	719.79			
	小计					64587.46			
二	值班室								
1	机械场地平整		m ²	132.07	0.693	91.52			
2	竣工清理		m ³	178.69	1.511	270.00			
3	人工挖土		m ³	27.36	30.473	833.74			
4	C15 商砼垫层		m ³	2.72	519.599	1413.31			
5	垫层木模		m ²	7.75	54.601	423.16			
6	M10 水泥砂浆砖基础		m ³	11.15	479.242	5343.55			

7	槽坑回填土		m ³	13.49	18.979	256.03			
8	房心回填土		m ³	13.78	15.2	209.46			
9	C30 商砼圈梁		m ³	2.02	655.054	1323.21			
10	圈梁木模		m ²	16.85	32.561	548.65			
11	圈梁木模制作		m ²	6.42	94.971	609.71			
12	C30 商砼构造柱		m ³	0.87	651.448	566.76			
13	构造柱木模		m ²	4.14	91.109	377.19			
14	构造柱木模制作		m ²	1.58	94.837	149.84			
15	防潮层		m ²	9.07	21.416	194.24			
16	C30 商砼过梁		m ³	0.84	681.857	572.76			
17	过梁木模		m ²	12.33	78.372	966.33			
18	C30 商砼雨蓬		m ²	6.2	71.93	445.97			
19	雨蓬木模		m ²	6.2	148.771	922.38			
20	C30 商砼压顶		m ³	0.71	700.355	497.25			
21	压顶木模板		m ³	0.71	1492.237	1059.49			
22	M5.0 混合砂浆 240 砖墙		m ³	21.24	512.205	10879.23			
23	C30 商砼平板		m ³	5.41	560.36	3031.55			
24	平板木模		m ²	44.61	33.535	1496.00			
25	平板木模制作		m ²	17	76.576	1301.79			
26	水泥珍珠岩		m ³	3.76	381.138	1433.08			
27	1:2.5 水泥砂浆找平层		m ²	46.95	18.733	879.51			
28	C20 商砼细石砼找平层 40mm		m ²	46.95	27	1267.65			
29	聚苯板保温层		m ²	46.95	51.069	2397.69			
30	SBS 防水层平面		m ²	55.86	48.63	2716.47			
31	SBS 防水层立面		m ²	29.65	49.669	1472.69			
32	散水		m ²	16.09	98.165	1579.47			
33	C2 商砼台阶		m ³	0.55	575.709	316.64			
34	台阶木模		m ²	3.92	45.668	179.02			
35	铸铁落水口		个	2	88.75	177.50			
36	塑料落水管		m	6.6	25.398	167.63			
37	塑料水斗		个	2	25.775	51.55			
38	外脚手架钢管（6m 内）双排		m ²	163.63	10.524	1722.04			
39	单排里钢管脚手架 3.6m 内		m ²	31.1	5.41	168.25			
40	砂浆用砂过筛		m ³	10.3	28.339	291.89			

41	箍筋三级 6.5		t	0.127	7653.7	972.02			
42	箍筋三级 8		t	0.057	6694.04	381.56			
43	三级钢筋 8		t	0.451	6302.37	2842.37			
44	三级钢筋 12		t	0.461	5922.56	2730.30			
45	三级钢筋 14		t	0.078	5765.51	449.71			
46	三级钢筋 16		t	0.019	5666.84	107.67			
47	内墙 1:2.5 水泥砂浆抹面		m ²	134.43	32.687	4394.11			
48	外墙聚苯板保温		m ²	98.42	71.666	7053.37			
49	外墙抗裂砂浆		m ²	98.42	39.893	3926.27			
50	耐碱网格布		m ²	98.42	9.058	891.49			
51	外墙 1:2.5 水泥砂浆抹面		m ²	103.86	30.45	3162.54			
52	单排里钢管脚手架 3.6m 内		m ²	44.19	7.208	318.52			
53	踢脚板		m ²	44.12	22.239	981.18			
54	地面砖		m ²	44.61	123.078	5490.51			
55	地面 C15 商砼垫层		m ²	2.68	549.015	1471.36			
56	地面 3:7 灰土垫层		m ²	6.69	211.012	1411.67			
57	外墙涂料		m ²	115.38	16.65	1921.08			
58	内墙涂料		m ²	176.18	8.88	1564.48			
59	铝合金窗		m ²	14.85	166.5	2472.53			
60	铝合金门		m ²	6.9	255.3	1761.57			
61	砂浆用砂过筛		m ³	7.3	46.425	338.90			
	小计					93247.41			
三	压缩站地面								
1	机械挖土		m ³	292.03	3.188	930.99			
2	3:7 灰土垫层		m ³	292.03	156.181	45609.54			
3	C25 商砼地面 150mm		m ²	873.44	82.4	71971.46			
4	砼地面割缝		m	544.53	3.499	1905.31			
	小计					120417.30			
四	压缩站								
1	机械场地平整		m ²	248.25	0.693	172.04			
2	机械挖土		m ³	148.37	3.797	563.36			
3	人工挖土		m ³	7.81	67.768	529.27			
4	3:7 灰土垫层		m ³	13.06	200.809	2622.57			
5	C15 商砼垫层		m ³	2.92	524.483	1531.49			

6	垫层木模	m ²	6.48	54.585	353.71			
7	C30 商砼独立基础	m ³	9	523.967	4715.70			
8	独立基础木模	m ²	17.28	37.69	651.28			
9	独立基础木模制作	m ²	6.58	78.64	517.45			
10	C30 商砼框柱	m ³	4.21	627.691	2642.58			
11	框柱木模	m ²	24.28	39.811	966.61			
12	框柱木模制作	m ²	9.25	82.446	762.63			
13	C40 商砼二次灌浆	m ³	0.22	838.778	184.53			
14	M10 水泥砂浆砖基础	m ³	10.68	479.242	5118.30			
15	C30 商砼圈梁	m ³	2.82	655.054	1847.25			
16	圈梁木模	m ²	23.47	32.561	764.21			
17	圈梁木模制作	m ²	8.94	94.971	849.04			
18	机械夯填土	m ³	116.33	7.287	847.70			
19	三级钢筋 12	t	0.312	5905	1842.36			
20	三级钢筋 20	t	0.529	5538	2929.60			
21	三级钢筋箍筋 8	t	0.283	6631.59	1876.74			
22	三级钢筋 8	t	0.062	6302.42	390.75			
23	螺栓	个	90	136.631	12296.79			
24	钢柱制作	t	4.222	9306.03	39290.06			
25	钢柱安装	t	4.222	1342.52	5668.12			
26	轻钢屋架制作	t	1.678	9893.15	16600.71			
27	轻钢屋架安装	t	1.678	1103.05	1850.92			
28	十字屋架钢支撑制作	t	0.174	8477.87	1475.15			
29	十字屋架钢支撑安装	t	0.174	1079.83	187.89			
30	双层彩钢压板墙岩棉板填 80mm	m ²	350	117	40950.00			
31	S/C 型钢檩条上彩钢夹芯板屋面	m ²	123.33	218	26885.94			
32	M7.5 水泥砂浆砌 240 砖墙	m ³	6.6	510.5	3369.30			
33	铝合金窗	m ²	7.2	166.51	1198.87			
34	卷帘门	m ²	57.5	149.85	8616.38			
35	1:2.5 水泥砂浆抹面	m ²	133.78	24.922	3334.07			
36	3:7 灰土垫层	m ³	36.02	196.788	7088.30			
37	C15 商砼垫层	m ³	18	528.422	9511.60			
38	水泥砂浆 1:1 加浆压光	m ²	120.05	11.645	1397.98			
39	砂浆用砂过筛	m ³	8	46.325	370.60			

	小计					212771.84			
	总计		491024.00						
	投标总价		(大写) <u>肆拾玖万壹仟零贰拾肆</u> 元。 (小写) <u>491024.00</u> 元。 2017年7月7日						
	备注								

说明：1、供应商必须填写报价明细表，否则将导致报价被拒绝。

2、报价明细表中的“投标总价”应等于“报价一览表”中的“投标报价”。3、本表中“综合单价”是指包括了材料费、货物费、运输费、装卸费、施工费、保险费及售后服务、规费、税金等所有一切费用折合在每单位上的单价。“总价”等于报价项目“综合单价”乘以对应项目的“数量”。

4、报价明细表格式仅供参考，供应商可根据图纸自行编制工程量清单。

供应商电子公章：

日 期： 2017 年 7 月 7 日